ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /UBND

 V/v báo cáo các nguyên nhân

nghèo của hộ nghèo, hộ cận nghèo

và đề xuất giải pháp giảm nghèo

bền vững trên địa bàn huyện giai

đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          An Lão, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động-TB&XH tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 3814/SLĐTBXH-BTXH ngày 10/11/2023 của Sở Lao

động-TB&XH “V/v kiểm tra, rà soát các nguyên nhân nghèo của hộ nghèo, hộ cận

nghèo và đề xuất giải pháp giảm nghèo bền vững đạt hiệu quả lâu dài, tạo đột phá

đến năm 2024 đạt mục tiêu về giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025”.

 Qua quá trình rà soát các nguyên nhân nghèo và đề xuất giải pháp cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo, UBND huyện An Lão báo cáo kết quả rà soát các nguyên

nhân nghèo của hộ nghèo, hộ cận nghèo và đề xuất giải pháp giảm nghèo bền vững

trên địa bàn huyện.

(có file đính kèm)

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Lao động-TB&XH theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng LĐ - TB và XH huyện;

- CVP, K2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-05T14:50:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:34:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:33:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:33:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:33:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:34:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!